АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.12.2019                                                                                       № 50

с. Чулым

	Об утверждении плана мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2020г МКУК «Чулымский СДК»
	йона

В соответствии с  протоколом заседания Общественного совета по независимой оценке качества при Министерстве культуры Новосибирской области от 04.10.2019 №7 администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг Муниципальным казенным учреждением культуры «Чулымский СДК» согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Чулымского сельсовета».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета                                        Ю.А. Вельбой